
公告编号：2020-044 

证券代码：835487        证券简称：协诚股份        主办券商：开源证券 

 

安徽协诚实业股份有限公司会计师事务所变更公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

一、更换会计师事务所的情况说明 

（一）原会计师事务所名称：中兴华会计师事务所（特殊普通合伙） 

（二）原会计师事务所已提供审计服务年限：3 

（三）公司更换会计师事务所的原因： 

公司因战略发展需要，经综合评估，公司决定更换会计师事务所，拟聘请立

信中联会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2020 年度审计机构，负责公司年

度财务报告审计工作。 

公司原审计机构中兴华会计师事务所（特殊普通合伙），在执业过程中切实

履行尽责义务。公司董事会对中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）审计专业团

队为公司审计工作所做的辛勤努力表示衷心感谢。 

（四）沟通情况 

公司前期已与中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）、立信中联会计师事务

所（特殊普通合伙）都进行了充分的沟通，各方进行了相关事宜的交接，双方会

计师对后续工作无异议。 

二、变更会计师事务所的审议情况  

公司于 2020 年 12 月 4 日召开第二届董事会第十六次会议，审议通过了《变

更会计师事务所的议案》，以上方案尚需提交公司股东大会审议。 

三、拟聘任会计师事务所基本情况 

（一）基本情况 

事务所名称：立信中联会计师事务所（特殊普通合伙） 

统一社会信用代码：911201160796417077 



公告编号：2020-044 

执行事务合伙人：李金才 

成立日期：2013 年 10 月 31 日 

注册地址：天津自贸试验区(东疆保税港区)亚洲路 6975 号金融贸易中心南 

区 1 栋 1 门 5017 室-11 

经营范围：审查企业会计报表,出具审计报告；验证企业资本,出具验资报告； 

办理企业合并、分立、清算事宜中的审计业务,出具相关的报告；承办会计咨询、 

会计服务业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动) 

执业资质：财政部、证监会证券期货相关业务许可证 

上年总业务收入：25,998.2万元 

上年审计业务收入：19,431.19万元 

上年证券业务收入：17,660.73万元 

是否为原具有证券、期货业务资格的会计师事务所：是 

事务所简介：立信中联会计师事务所（特殊普通合伙）始创于二十世纪八十

年代初期，是全国首批自主创立品牌的会计师事务所之一。历经三十余年的发展

沿革，事务所形成了专业化、规模化、国际化的发展态势，连续多年在全国百强

所排名中名列前茅，具备证券、期货相关业务许可证，证书号：46，证书序号：

000388。入围“国务院国资委中介机构”、“财政部预算评审中心中介机构”名单

库，业务涉及股票发行与上市、公司改制、企业重组、资本运作、财务咨询、管

理咨询、税务咨询等领域。立信中联会计师事务所（特殊普通合伙）能够满足公

司未来财务审计工作的要求，能够独立对公司财务状况进行审计。 

（二）人员信息 

立信中联会计师事务所（特殊普通合伙）首席合伙人为李金才；截至 2019

年末，合伙人 35 人，注册会计师 401 人，非注册会计师的从业人员 524 人，从

事过证券服务业务的注册会计师 164 人。 

（三）执业信息 

公司拟聘任会计师事务所及其从业人员不存在违反《中国注册会计师职业道

德守则》对独立性要求的情形，项目合伙人、项目质量控制复核人、拟签字注册

会计师具备相应专业胜任能力。 

（四）诚信记录 



公告编号：2020-044 

立信中联会计师事务所（特殊普通合伙）及其从业人员最近三年不存在受到

刑事处罚、自律监管措施处分、行政处罚的情形；最近三年受到行政监管措施处

分 4 次，其中 2019 年 2 次，2020 年 1-10 月 2 次。项目合伙人和签字注册会计

师近三年没有不良诚信记录。 

（五）投资者保护能力 

立信中联会计师事务所（特殊普通合伙）截至 2019 年末职业风险基金余额

为 2,019.27 万元；向中国大地财产保险股份有限公司、中国人民财产保险股份

有限公司投保注册会计师职业责任保险，累计赔偿限额 6,000 万元，至今未发生

职业责任保险赔偿；截至 2019 年末累计职业风险基金与职业责任保险累计赔偿

限额之和大于 8,000 万元，能够覆盖因可能发生审计失败而导致的民事赔偿责

任。 

（六）审计收费 

具体金额以实际签订的合同为准，审计费用以行业标准和市场价格为基础， 

结合公司的实际情况，并在综合考虑专业服务所承担的责任、需要投入专业技术

程度及参与审计工作员工级别、经验和投入时间等因素的基础上与公司友好协商

确定。 

四、备查文件 

《安徽协诚实业股份有限公司第二届董事会第十六次会议决议》 

 

 

 

 

安徽协诚实业股份有限公司  

董事会  

2020 年 12 月 4 日  


	一、 更换会计师事务所的情况说明
	二、 变更会计师事务所的审议情况
	三、 拟聘任会计师事务所基本情况
	四、 备查文件

